

BSG Miljø ApS

Greve Main 3, 2670 Greve

CVR-nr. 38 92 42 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Thomas Withthøft Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSG Miljø ApS Greve Main 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 92 42 65
	Stiftet: 9. september 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Bo Mortensen, Formand Per Lundquist Thomas Witthøft Olsen
Direktion	Thomas Witthøft Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for skimmelsanering, miljøsanering, desinficering, fugtteknik, teknisk isolering, rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en verserende retssag. Selskabet er blevet anlagt stævning med påstand om betaling af t.kr. 243. I samme sag har selskabet indregnet et ikke-reguleret tilgodehavende på t.kr. 96. Der er indhentet juridisk vurdering, hvormed påstanden bestrides. På nuværende tidspunkt kan der ikke siges noget sikkert om sagens udfald, hvorfor der ikke er foretaget indregning og/eller regulering i årsregnskabet.

Såfremt at resultatet af stævningen medfører en større betalingsforpligtelse, kan dette medføre at selskabet ikke kan forsætte som going concern. Det er ledelsens forventning, at sagen falder ud til fordel for selskabet, og aflægges derfor årsrapporten som going concern.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.368.461	3.902
2 Personaleomkostninger	-2.034.640	-4.047
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.300	-19
Driftsresultat	314.521	-164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.684	-20
Resultat før skat	222.837	-184
4 Skat af årets resultat	-72.837	36
Årets resultat	150.000	-148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148
Disponeret i alt	150.000	-148

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.875	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.875</u>	<u>30</u>
6 Deposita	55.716	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.716</u>	<u>55</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.591</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.017.557	1.990
Udskudte skatteaktiver	15.071	87
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6
Andre tilgodehavender	21.500	0
Periodeafgrænsningsposter	13.400	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.528</u>	<u>2.085</u>
Likvide beholdninger	<u>17.522</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.089.050</u>	<u>2.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.641</u>	<u>2.253</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	15.211	-135
Egenkapital i alt	<u>65.211</u>	<u>-85</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.717	808
Anden gæld	679.713	1.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.430</u>	<u>2.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.430</u>	<u>2.338</u>
Passiver i alt	<u>1.154.641</u>	<u>2.253</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.750	62.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.540	-147.540
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-134.790	-84.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.000	150.000
	50.000	15.210	65.210

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er part i en verserende retssag. Selskabet er blevet anlagt stævning med påstand om betaling af t.kr. 243. I samme sag har selskabet indregnet et ikke-reguleret tilgodehavende på t.kr. 96. Der er indhentet juridisk vurdering, hvormed påstanden bestrides. På nuværende tidspunkt kan der ikke siges noget sikkert om sagens udfald, hvorfor der ikke er foretaget indregning og/eller regulering i årsregnskabet.

Såfremt at resultatet af stævningen medfører en større betalingsforpligtelse, kan dette medføre at selskabet ikke kan forsætte som going concern. Det er ledelsens forventning, at sagen falder ud til fordel for selskabet, og aflægger derfor årsrapporten som going concern.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.954.263	3.967
Andre omkostninger til social sikring	80.377	80
	2.034.640	4.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.684	20
	91.684	20
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	72.837	-36
	72.837	-36

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	96.500	97
Kostpris 31. december 2022	96.500	97
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-67.325	-48
Årets afskrivninger	-19.300	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-86.625	-67
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.875	30
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	55.716	2
Tilgang i årets løb	0	53
Kostpris 31. december 2022	55.716	55
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	55.716	55
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er part i en verserende retssag. Selskabet er blevet anlagt stævning med påstand om betaling af t.kr. 243. I samme sag har selskabet indregnet et ikke-reguleret tilgodehavende på t.kr. 96. Der er indhentet juridisk vurdering, hvormed påstanden bestrides. På nuværende tidspunkt kan der ikke siges noget sikkert om sagens udfald, hvorfor der ikke er foretaget indregning og/eller regulering i årsregnskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bo Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d3f18795-d98b-4225-9012-562db075f724

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-26 08:36:13 UTC



Thomas Witthøft Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4395daa1-6499-4edb-9362-a93301445eb7

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-05-26 10:35:09 UTC



Thomas Witthøft Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4395daa1-6499-4edb-9362-a93301445eb7

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-05-26 10:35:09 UTC



Per Lundquist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e8ca2111-aabb-44e2-adb6-37c0fa212dfa

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-05-28 12:24:52 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-28 14:12:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: EQ7VE-BEPJ1-FY06Q-MNEUV-ZE38U-7LGNU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>